
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 301 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:07.31  4:21.09
1 渡邉　さら ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 中2 32.14 1:07.31 1:07.31 (  0.54)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 中2 33.30 1:10.60 2:17.91 ( +0.51)
3 楠田　乃愛 ｸｽﾀﾞ ﾉｱ 中2 30.33 1:05.54 3:23.45 ( +0.31)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中1 27.35 57.64 4:21.09 ( +0.40)

2 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:01.70  4:26.04
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 中2 30.67 1:01.70 1:01.70 (  0.54)
2 名倉　碧乃 ﾅｸﾞﾗ ｱｵﾉ 中1 36.22 1:17.06 2:18.76 ( +0.36)
3 栗本かれん ｸﾘﾓﾄ ｶﾚﾝ 中1 29.99 1:04.93 3:23.69 ( +0.35)
4 荒井　菜子 ｱﾗｲ ﾅｺ 中2 29.82 1:02.35 4:26.04 ( +0.16)

3 2/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:09.28  4:30.13
1 大野真結子 ｵｵﾉ ﾏﾕｺ 中1 33.24 1:09.28 1:09.28 (  0.58)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中1 34.30 1:13.18 2:22.46 ( +0.34)
3 野上　華蓮 ﾉｶﾞﾐ ｶﾚﾝ 中2 30.27 1:06.14 3:28.60 ( +0.31)
4 佐藤　花音 ｻﾄｳ ｶﾉﾝ 中2 29.56 1:01.53 4:30.13 ( +0.24)

4 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:04.09  4:31.01
1 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 中1 30.39 1:04.09 1:04.09 (  0.58)
2 林　　美穂 ﾊﾔｼ ﾐﾎ 中1 36.34 1:17.94 2:22.03 ( +0.11)
3 及川　和奏 ｵｲｶﾜ ﾜｶﾅ 中1 31.31 1:07.88 3:29.91 ( +0.03)
4 掛川　沙夏 ｶｹｶﾞﾜ ｻﾅ 中1 29.19 1:01.10 4:31.01 ( +0.22)

5 2/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:05.04  4:32.23
1 浅井　美咲 ｱｻｲ ﾐｻｷ 中2 31.44 1:05.04 1:05.04 (  0.53)
2 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 中1 37.45 1:19.78 2:24.82 ( +0.32)
3 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 中2 30.11 1:06.14 3:30.96 ( +0.18)
4 竹内　　菫 ﾀｹｳﾁ ｽﾐﾚ 中2 29.11 1:01.27 4:32.23 ( +0.04)

6 2/7 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 1:10.98  4:33.60
1 澤崎　真和 ｻﾜｻﾞｷ ﾏﾜ 中2 33.66 1:10.98 1:10.98 (  0.55)
2 薬袋　　凛 ﾐﾅｲ ﾘﾝ 中2 36.55 1:17.64 2:28.62 ( +0.18)
3 高石　青依 ﾀｶｲｼ ｱｵｲ 中1 29.90 1:04.18 3:32.80 ( +0.06)
4 須藤　　花 ｽﾄｳ ﾊﾅ 中2 29.06 1:00.80 4:33.60 ( +0.29)

7 2/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 1:10.45  4:35.62
1 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中1 33.33 1:10.45 1:10.45 (  0.51)
2 中村　美結 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中2 36.50 1:18.05 2:28.50 ( +0.33)
3 松崎　はな ﾏﾂｻﾞｷ ﾊﾅ 中2 30.76 1:07.16 3:35.66 ( +0.48)
4 大島　美那 ｵｵｼﾏ ﾐﾅ 中2 28.60 59.96 4:35.62 ( +0.03)

8 1/4 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 中学 1:07.91  4:36.72
1 若尾　美季 ﾜｶｵ ﾐｷ 中1 32.58 1:07.91 1:07.91 (  0.57)
2 中村　珠己 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏｷ 中2 37.36 1:19.33 2:27.24 ( +0.68)
3 鏑木　菜央 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾅｵ 中1 31.01 1:06.53 3:33.77 ( +0.56)
4 中村　悠乃 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾉ 中1 29.45 1:02.95 4:36.72 (------)

9 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 中学 1:12.17  4:46.86
1 千葉　愛弓 ﾁﾊﾞ ｱﾕﾐ 中1 34.37 1:12.17 1:12.17 (  0.66)
2 武藤ちひろ ﾑﾄｳ ﾁﾋﾛ 中2 38.12 1:21.86 2:34.03 ( +0.36)
3 大野　華穂 ｵｵﾉ ｶﾎ 中2 32.18 1:11.01 3:45.04 ( +0.41)
4 綾部ゆきの ｱﾔﾍﾞ ﾕｷﾉ 中1 29.23 1:01.82 4:46.86 ( +0.07)

1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 一般 棄権
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2/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
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